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Lucart Papier Toaletowy 130m Jumbo
Celuloza 2 Warstwy 12 rolek 812202J
Strong 19 J

Cena 74,00 zł

Dostępność Towar niedostępny. Zapytaj o
dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 812202J

Kod producenta 812202J

Kod EAN 5998797581312

Producent Lucart

Opis produktu

Lucart Strong 19 J - Papier toaletowy jumbo, 2 warstwy,
130 m, celuloza - 12 rolek
Papier toaletowy 19 J marki Lucart, to świetna jakość i duża wydajność w jednym. Czyni go to bardzo popularnym wyborem
wśród takich miejsc jak nowoczesne biurowce czy restauracje. Sprawdzi się wszędzie tam, gdzie chcemy zadbać kompleksowo
o nawet najbardziej wymagających gości. Co więcej, jedna rolka papieru toaletowego 19 J ma długość 130 metrów, co przy
zakupie całego opakowania daje nam łącznie ponad 1,5 kilometra produktu do wykorzystania. Tak ogromna ilość będzie
dobrym rozwiązaniem szczególnie w miejscach o dużym natężeniu ruchu.

Produkty z serii Strong opierają się na celulozie pozyskiwanej z odpowiedzialnych źródeł. Zastosowanie dwóch warstw
gwarantuje, że papier toaletowy jest bardzo miękki i przyjemny w dotyku, co ma szczególne znaczenie jeśli pragniemy
wywrzeć dobre wrażenie na użytkownikach naszych toalet. W połączeniu ze schludnym, białym kolorem oferowany papier
toaletowy sprawia wrażenie znacznie bardziej eleganckiego i doskonale sprawdzi się w przestrzeniach o wysokim standardzie.
Użyta celuloza wyróżnia się także dużą wytrzymałością, przez co poprawiona jest wydajność pojedynczej rolki, a my jesteśmy
w stanie zaoszczędzić pieniądze na jej wymianie.

Cały system został zaprojektowany w taki sposób, aby zwiększyć higienę oraz zmniejszyć zużycie papieru toaletowego. W
połączeniu z pasującym dozownikiem z linii Identity wyeliminowane zostanie nadmierne rozwijanie rolki, przez co wydłużona
zostanie jej żywotność. Wszystko to zdecydowanie wpłynie na zmniejszenie kosztów utrzymania naszej łazienki.

Cechy produktu

Duża ilość - ponad 1,5 km papieru toaletowego
Miękka i przyjemna w dotyku celuloza = komfort gości
Wydawanie pojedynczych listków = większa wydajność
Elegancka celuloza doskonała do miejsc o wyższym standardzie
Łatwe rozpuszczanie = brak zatorów w rurach
Śnieżnobiały, elegancki kolor
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